２０１９年７月
深津小学校PTA
会長　立石　稔　様
第６９回　深津学区民体育大会共催のお願い
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　深津学区体育会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　藤井　英樹
拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃より、体育会活動には格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、深津学区体育会においては最重要な行事であります、深津学区民体育大会を下記の日程にて開催いたします。つきましてはこの大会の共催をお願いいたしたくここにご案内いたします。何卒よろしくお願いいたします。

日　　時	　	2019年10月6日（日）（※予備日2019年10月13日（日））

場　　所		深津小学校グランド

共催依頼		福山市立深津小学校
福山市立東中学校
福山市立深津小学校PTA
深津学区子ども会連絡協議会

※また、立石会長には本大会の大会副委員長にご就任いただきますようお願いいたします。

※例年お願いしております体育大会接待係へのご協力をお願いします。（３名）
人員の選出が確定しましたら姓名をご連絡ください。（事務局高田まで　090-7130-5579）
（プログラム掲載のため８月９日までにお願いします。）
※ご参加いただきたい会議については下記ですのでよろしくお願いいたします。

2019年９月20日（金）	体育大会全体役員会
				※接待係の方のご出席をお願いします。
※深津公民館にて午後８時より

以上よろしくお願いいたします。